
2025 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 

日本パイオニア株式会社   

代表取締役社⾧ 金山 和幸 

 

完全週休二日制実施のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、社内の職場環境の改善及び

人材の確保等を図るため、完全週休二日制を実施させていただくこととなりましたので、ご案内

申し上げます。 

 お取引先様には何かとご不便をおかけし心苦しい限りでございますが、業界をとりまく環境や

ライフスタイルの変化を踏まえ、社員が働きやすい環境を整えると共に、お客様へご満足いただ

ける最善のサービスが提供できるよう、より一層努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 開始時期 

2025 年 4 月 1 日より 

 

2. 営業日 

月曜日～金曜日 

 

3. 休日 

毎週土曜日・日曜日・国民の祝日 

※年末年始、夏季、他臨時休業の際は別途ご案内させて頂きます。 

 

以上 


